
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 571 608,50

1 298 850,00 272 758,5021,00%
0,00 0,0015,00%

11720015
MVE Loket - hrazení nátoku

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 298 850,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18

Priloha c. 1 Oceneny soupis praci 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11720015

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA429 162,80354 680,0002 Vedlejší a ostatní náklady

1 298 850,00 1 571 608,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 142 445,70944 170,0001 Hrazení nátoku

MVE Loket - hrazení nátoku

1. 6. 2022

Sweco Hydroprojekt a.s.
 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 944 170,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 944 170,00 21,00% 198 275,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 142 445,70

MVE Loket - hrazení nátoku

01 - Hrazení nátoku

 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:
Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 944 170,00

N01 - DODÁVKA STROJNÍ + MONTÁŽ 754 892,00

N02 - DODÁVKA STAVEBNÍ 171 530,00

N03 - OSTATNÍ 17 748,00

01 - Hrazení nátoku

MVE Loket - hrazení nátoku

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:
Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 944 170,00

D N01 DODÁVKA STROJNÍ + MONTÁŽ 754 892,00
1 K 1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000 348,00 636 492,00 R-položka

PP Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301

VV "příloha D.2.1 - D.2.6
VV A1 62"kg" + 7"kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 1 69,000
VV B1 2 "ks"* 140 "kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 2 280,000
VV C1 10 "ks"*137 "kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 3 1 370,000
VV D1 70"kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 4 70,000
VV E1 40"kg""OPĚRNÁ ARMATURA 40,000
VV F1 "Celkem: "A1+B1+C1+D1+E1 1 829,000

2 M 1.1a spojovací materiál, A2-70, komplet KG 10,400 650,00 6 760,00 R-položka
PP spojovací materiál, A2-70, komplet

P
 Poznámka k položce:

veškerý spojovací materiál, M8 a M16
VV "příloha D.2.1 - D.2.6
VV A2 10.4"kg 10,400
VV B2 "Celkem: "A2 10,400

3 K 1.2 Těsnění 50x15, mat. mikroporézní pryž - dodávka, osazení (montáž) M2 2,800 14 400,00 40 320,00 R-položka
PP Těsnění 50x15, mat. mikroporézní pryž - dodávka, osazení (montáž)

VV "příloha D.2.1 - D.2.5
VV A3 14 "ks"*0.2 "m2 2,800
VV B3 "Celkem: "A3 2,800

4 M 1.2a lepidlo pro těsnění M2 2,800 800,00 2 240,00 R-položka
PP lepidlo pro těsnění

VV A4 14 "ks"*0.2 "m2 2,800

5 K 1.3 Kluzné lůžko 20x30x110, mat. PE-UHMW - dodávka, osazení (montáž) KPL 1,000 67 800,00 67 800,00 R-položka
PP Kluzné lůžko 20x30x110, mat. PE-UHMW - dodávka, osazení (montáž)

P
 Poznámka k položce:

dodávka vč. dopravy
VV "příloha D.2.1 - D.2.5
VV "117 ks*0,5 kg=58,5kg
VV A5 1 1,000
VV B5 "Celkem: "A5 1,000

6 K 1.5 Pryžový límec tl. 5 mm, 260x3000, mat. pryž - dodávka, osazení (montáž) M2 0,800 1 600,00 1 280,00 R-položka
PP Pryžový límec tl. 5 mm, 260x3000, mat. pryž - dodávka, osazení (montáž)

VV "příloha D.2.2
VV A6 0.8"m2""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 1 0,800
VV B6 "Celkem: "A6 0,800

MVE Loket - hrazení nátoku

01 - Hrazení nátoku

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D N02 DODÁVKA STAVEBNÍ 171 530,00
7 K 2.1 Stavební úpravy levé stěny KPL 1,000 77 840,00 77 840,00 R-položka

PP Stavební úpravy levé stěny

P

 Poznámka k položce:
Zahrnuje proříznutí kamenného obkladu a vybourání drážky pro opěrnou armaturu. Náklady na provedení pomocí potápěčů jsou oceněny v 

 oddílu VON - Potápěčské práce.
 Cena obsahuje i náklady na odvoz a likvidaci sutě zákonným způsobem - 0,045 t

Kam obklad bourání : 0,15 x 2,4 x 0,05 = 0,018 m3

8 K 2.2 Chemické kotvy M16 z nerezu A2-70 M 2,500 2 500,00 6 250,00 R-položka
PP Chemické kotvy M16 z nerezu A2-70

P
 Poznámka k položce:

Zahrnuje rozměřením a vyvrtání 5 ks otvorů hloubky cca 0,5 m, chemický tmel, osazení kotvy
VV "příloha D.2.1
VV A8 5"ks"*0.5"m 2,500
VV B8 "Celkem: "A8 2,500

9 M 2.2a závitová tyč M16x500 KG 4,000 1 100,00 4 400,00 R-položka
PP závitová tyč M16x500

VV A9 5 "ks"*0.8 "kg 4,000

10 K 2.3 Podlití opěrné armatury KPL 1,000 5 200,00 5 200,00 R-položka
PP Podlití opěrné armatury

P

 Poznámka k položce:
Zahrnuje vyplnění prostoru mezi opěrnou armaturou a drážkou v kamenném obkladu pomocí tixotropní stěrkovací hmoty tř. R2 s přídavkem 

 hmoty proti rozplavení.
 

0,15 x 2,4 x 0,025 = 0,009 m3
VV "příloha D.2.1
VV A10 1"kpl 1,000

11 K 2.5 Dočištění nánosů před česlemi KPL 1,000 77 840,00 77 840,00 R-položka
PP Dočištění nánosů před česlemi

P

 Poznámka k položce:
 Zahrnuje dočištění splavenin z prostoru před česlemi (200kg) v místě dosedacího prahu. 

Náklady zahrnují i odvoz sedimentu včetně jeho likvidace zákonným způsobem. Hrubé vyčištění prostoru před česlovou stěnou od sedimentu a 
 zachyceného pláví a spláví zajišťuje objednatel.

 
 
 

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU DLE §100 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.

D N03 OSTATNÍ 17 748,00
12 K 3.1 Nákup, doprava a naplnění do přitěžovacích vaků - písek M3 0,400 6 200,00 2 480,00 R-položka

PP Nákup, doprava a naplnění do přitěžovacích vaků - písek

VV "příloha D.2.1
VV A12 2*0.2 "m3 0,400
VV B12 "Celkem: "A12 0,400

13 M 3.1a přitěžovací vak na písek, mat. polypropylen KUS 2,000 3 200,00 6 400,00 R-položka
PP přitěžovací vak na písek, mat. polypropylen

VV "příloha D.2.1
VV A13 2 "ks 2,000
VV B13 "Celkem: "A13 2,000

14 M 3.3 trámky pro uskladnění prvků hrazení M3 0,173 16 000,00 2 768,00 R-položka
PP trámky pro uskladnění prvků hrazení

VV "příloha D.2.1
VV "stavební řezivo jehličnaté smrk, bez povrchové úpravy
VV "36ks  - rozměr 50 x 100 - 900
VV "5 ks -  "rozměr 50 x 50 -900
VV A14 36"ks"*0.05*0.1*0.9 0,162
VV B14 5"ks"*0.05*0.05*0.9 0,011

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV C14 "Celkem: "A14+B14 0,173

15 K 3.4 Zaměření levobřežní opěrné armatury KPL 1,000 6 100,00 6 100,00 R-položka
PP Zaměření levobřežní opěrné armatury

Strana 7 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 26475081
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 354 680,00 21,00% 74 482,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 429 162,80

MVE Loket - hrazení nátoku

02 - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:
Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 354 680,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 11 000,00

VRN6 - Územní vlivy 155 680,00

VRN9 - Ostatní náklady 42 000,00

02 - Vedlejší a ostatní náklady

MVE Loket - hrazení nátoku

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:
Sweco Hydroprojekt 
a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 354 680,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KPL 1,000 40 000,00 40 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

P

 Poznámka k položce:
- dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 
paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD).                          
- DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v 
provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou 
zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich  realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace 
beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou “Beze změn”. Všechny takto postupně odevzdané výkresy 
skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením “Výkres 
skutečného provedení“.

2 K 013294000 Výrobní dokumentace KPL 1,000 100 000,00 100 000,00
PP Výrobní dokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00
3 K 03210300R Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu KPL 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu

P
 Poznámka k položce:

Náklady na zařízení staveniště, buňky, mobilní WC apod., vč. nákladů na provoz

D VRN4 Inženýrská činnost 11 000,00
4 K 042503000 Zajištění opatření vyplývající z plánu BOZP KPL 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Zajištění opatření vyplývající z plánu BOZP

5 K 042903000 Náklady na zpracování projednání havarijního a povodňového plánu KPL 1,000 4 000,00 4 000,00
PP Náklady na zpracování projednání havarijního a povodňového plánu

6 K 04290301R Doplnění provozního a manipulačního řádu KPL 1,000 4 000,00 4 000,00
PP Doplnění provozního a manipulačního řádu

D VRN6 Územní vlivy 155 680,00
7 K 06320300R Potápěčské práce v hloubce do 3 m KPL 1,000 155 680,00 155 680,00

PP Potápěčské práce v hloubce do 3 m

P
 Poznámka k položce:

Náklady na potápěčské práce při výstavbě (výstavba levé těsnící armatury, bourací práce) a asistenci při osazování hrazení - dočištění 
prostoru prahu od sedimentu a spláví + kontrola dosedacího prahu

D VRN9 Ostatní náklady 42 000,00
8 K 0910030R1 Náklady na první osazení hrazení a provedení zkoušek hrazení KPL 1,000 28 000,00 28 000,00

PP Náklady na první osazení hrazení a provedení zkoušek hrazení

MVE Loket - hrazení nátoku

02 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Náklady na provedení zahrazení, doprava na místo osazení, náklady na osazení včetně použití jeřábové techniky, náklady na přípravu pro 
zahrazení -  dočištění a kontrolu dosedacího prahu. Potápěčské práce jsou oceněny ve zvláštní položce.

9 K 0910030R2 Náklady na vyhrazení hrazení po provedení zkoušek a odvoz do skladu objednatle KPL 1,000 14 000,00 14 000,00
PP Náklady na vyhrazení hrazení po provedení zkoušek a odvoz do skladu objednatle

P
 Poznámka k položce:

Náklady na vyhrazení včetně nákladů na použití jeřábové techniky. Náklady na odvoz hrazení do skladu objednatele včetně uložení a nákladů 
na jeho očištění tlakovou vodou před uložením ve skladu.

Strana 11 z 18



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 1. 6. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 01 Hrazení nátoku

A1 A1 69,000

"příloha D.2.1 - D.2.6 0,000

A1 62"kg" + 7"kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 1 69,000

Použití figury:

1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000

A10 A10 1,000

"příloha D.2.1 0,000

A10 1"kpl 1,000

A12 A12 0,400

"příloha D.2.1 0,000

A12 2*0.2 "m3 0,400

Použití figury:

3.1 Nákup, doprava a naplnění do přitěžovacích vaků - písek M3 0,400

A13 A13 2,000

"příloha D.2.1 0,000

A13 2 "ks 2,000

Použití figury:

3.1a přitěžovací vak na písek, mat. polypropylen KUS 2,000

A14 A14 0,162

"příloha D.2.1 0,000

"stavební řezivo jehličnaté smrk, bez povrchové úpravy 0,000

"36ks  - rozměr 50 x 100 - 900 0,000

"5 ks -  "rozměr 50 x 50 -900 0,000

A14 36"ks"*0.05*0.1*0.9 0,162

Použití figury:

3.3 trámky pro uskladnění prvků hrazení M3 0,173

A2 A2 10,400

11720015
MVE Loket - hrazení nátoku

Strana 12 z 18



Kód Popis MJ Výměra

"příloha D.2.1 - D.2.6 0,000

A2 10.4"kg 10,400

Použití figury:

1.1a spojovací materiál, A2-70, komplet KG 10,400

A3 A3 2,800

"příloha D.2.1 - D.2.5 0,000

A3 14 "ks"*0.2 "m2 2,800

Použití figury:

1.2 Těsnění 50x15, mat. mikroporézní pryž - dodávka, osazení (montáž) M2 2,800

A4 A4 2,800

A4 14 "ks"*0.2 "m2 2,800

A5 A5 1,000

"příloha D.2.1 - D.2.5 0,000

"117 ks*0,5 kg=58,5kg 0,000

A5 1 1,000

Použití figury:

1.3 Kluzné lůžko 20x30x110, mat. PE-UHMW - dodávka, osazení (montáž) KPL 1,000

A6 A6 0,800

"příloha D.2.2 0,000

A6 0.8"m2""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 1 0,800

Použití figury:

1.5 Pryžový límec tl. 5 mm, 260x3000, mat. pryž - dodávka, osazení (montáž) M2 0,800

A8 A8 2,500

"příloha D.2.1 0,000

A8 5"ks"*0.5"m 2,500

Použití figury:

2.2 Chemické kotvy M16 z nerezu A2-70 M 2,500

A9 A9 4,000

A9 5 "ks"*0.8 "kg 4,000

B1 B1 280,000

B1 2 "ks"* 140 "kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 2 280,000

Použití figury:

1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000

B12 B12 0,400

Strana 13 z 18



Kód Popis MJ Výměra

B12 "Celkem: "A12 0,400

B13 B13 2,000

B13 "Celkem: "A13 2,000

B14 B14 0,011

B14 5"ks"*0.05*0.05*0.9 0,011

Použití figury:

3.3 trámky pro uskladnění prvků hrazení M3 0,173

B2 B2 10,400

B2 "Celkem: "A2 10,400

B3 B3 2,800

B3 "Celkem: "A3 2,800

B5 B5 1,000

B5 "Celkem: "A5 1,000

B6 B6 0,800

B6 "Celkem: "A6 0,800

B8 B8 2,500

B8 "Celkem: "A8 2,500

C1 C1 1 370,000

C1 10 "ks"*137 "kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 3 1 370,000

Použití figury:

1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000

C14 C14 0,173

C14 "Celkem: "A14+B14 0,173

D1 D1 70,000

D1 70"kg""HRADÍCÍ TABULE - DÍL 4 70,000

Použití figury:

1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000

E1 E1 40,000

E1 40"kg""OPĚRNÁ ARMATURA 40,000

Použití figury:

1.1 Výroba a dodávka ocelových konstrukcí P4, mat. 1.4301 KG 1 829,000

F1 F1 1 829,000

F1 "Celkem: "A1+B1+C1+D1+E1 1 829,000

Strana 14 z 18



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis
MJ

Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


